CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE
v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

Determinazione n.13 del 10/02/2014.

OGGETTO: Affidamento servizi tecnici attinenti alla realizzazione di un “Master Plan” rap-
presentante il progetto di valorizzazione e sviluppo del compendio territoriale nell'ambito di
interesse naturalistico e ambientale ""Aplis" in Carnia. Acconto competenze tecniche per la
progettazione.

Codice C.I.G.: Z8DOB7CB78B.
IL SEGRETARIO CONSORZIALE

PREMESSO che con determinazione del sottoscritto Segretario consorziale n.54 del 05/11/2013, si
provvedeva all’affidamento della progettazione dei serivizi tecnici attinenti la realizzazione di un
progetto di valorizzazione e sviluppo del compendio territoriale di Aplis in Comune di Ovaro, ai
professionisti in costituendo raggruppamento temporaneo tra 1’arch.Giorgio Della Longa con studio
tecnico a Roma, via Lorenzo il Magnifico, 9, (soggetto mandatario) e i soggetti mandanti arch.
Lorenzo Valla di Roma e arch. Barbara Fiorini di Grosseto, verso un corrispettivo onnicomprensivo
di € 18.360,00.- (oneri previdenziali al 4% e L.V.A. al 22% esclusi), imputando contestualmente la
somma al Cod. 2035 del bilancio consorziale 2013;

VISTA la fattura n. 01 del 10/02/2014 acclarata al prot. consorziale n.218 del 10/02/2014, con la
quale I’arch. Giorgio Della Longa con studio tecnico a Roma, via Lorenzo il Magnifico, 9, richiede
la liquidazione di un acconto per le prestazioni professionali relative alla progettazione di cui
all’oggetto, per I’importo totale €. 5.000,00.- (contributi previdenziali al 4% e Iva al 22% esclusi);

VISTI

la Legge Regionale 31 maggio 2002, n.14, e successive modificazioni;
il Decreto del Presidente della Regione 5 giugno 2003, n. 0165/Pres;
lo Statuto Consortile ed il Regolamento Uffici e Servizi;

RILEVATA la necessita di provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata, quale acconto
delle prestazioni di cui sopra;

DETERMINA

1) Di liquidare, la fattura di cui sopra, all’arch. Giorgio Della Longa con studio tecnico a Roma, via
Lorenzo il Magnifico, 9, per I’importo totale €. 6.344,00.- (contributi previdenziali al 4% e Iva al
22% compresi) quale acconto sulle competenze tecniche spettanti relative alla progettazione di un
“Master Plan” di valorizzazione e sviluppo del compendio territoriale nell'ambito di interesse natu-
ralistico e ambientale di "Aplis" in Carnia.

2) Di imputare la relativa spesa al Cod. 2035 del bilancio consorziale 2013.

Il Segretario consorziale

dﬁarﬂ G%L?Negr,o
f [ ;
IL RESPONSABILE DELLISTRUTFORIA

Paolo Ceconi

g%k !




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni
consecutivi dal 11/02/2014 al 26/02/2014-

Tolmezzo, 1i 11/02/2014
Il Segretario consorziale

jﬁ}%ﬁo Del Negro
/



